, '; 1>
г. ;).- '.,'._. ,

,.'

I '

УПРАВЛЕЯИЕ ОЬ.РА3D.в.AНJ1Я D.JIE»»»CXDrDM~HOFO ОКРУГА

,-
ПРИКАЗ

от 30.03.2022 года
t '

,
О лицензировании
про грамм дополнительного образования
в общеобразовательных организациях,
расположенных на территории
Оленинекого муниципального округа

~. ;."
l; I

, • I i J
. ';1
I ,"

, '1

!
-j ~ ,"!.! ~., ,'{

, '. .j_' , ,в соответствии с Федеральным законом «Об образованив . в?'9ССИЙСКОЙ
Федерации» от 29.12.2012г. _NQ 273-ФЗ, Указом Президента Российской Федерации-от 7
мая 2012 года NQ 599 «О мерах по реализации государственной политикч ~ области
образования и науки», в целях повыше.ния эффективности ..реализации регифналъиого
проекта «Успех каждого ребенка» и доведения контрольных- цифр оХ/вата детей
программи дополнительного образования, _ ! " •• I ~

, " " I_

1. Руководителям: МКОУ Оленинская оош, МКОУ Мостовская сош, МКОУ
_ Молодотудская сош, МКОУ Татевская сош, МКОУ Свисталовокая офш,МКОУ
Глазковская оош, МКОУ Шоптовская оош, МКОУ Ленинская оош, МКОУ
Знаменекая оош, МКОУ Белейковскя оош: : : ,1 :,';: ~-

1.1.Разработать «Дорожную карту» по лицензированию; проfp~м дополнительного
образования и в срок дО 11.04.2022Г. ~ предоставитъ «Дорожную карту» в
Управление образования Оленинского муниципального округа, '

j -' .: '1 1').1 ~

1.2. Еженедельно, по понедельникам, предоставлять ..отч~r:ДIaВНОМУ Q'пеццалисту
Управления образования Оленинского муниципального окрУга Прохо_ррriойД.А. о

"' f .• - _ ! \ __

выполненных мероприятиях_«Дорожной карты». 1; ~>; -с, i--: "',
1.3. До конца учебного года (2021-2022гг) получить ДЩl;еlIЗИЮ на реализацию

программ дополните;r:rьного образования. ' ,'.'. '1 '

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста Управления
образования Оленинского муниципального округ,! Прохореву Д.А. _ '1

•. 1.1,1 1I
-1.

1 •,t_,'
}~ ;
'l~ i
.< •

А.А. Соболева

8

ПРИКАЗЫВАЮ:

8

"'

1;